
Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,21.03.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.5.7.2024

Informacja z otwarcia ofert do

pn. „Dostawa biurowych”

W imieniu – PGL LP Ustrzyki Dolne
do przedmiotowego o udzielenie zamówienia o 130 tys.

pn. „Dostawa biurowych” oferty, przez nw.
Wykonawców:

1) CROSART Marcin Burger (siedziba: ul. Lotników 37, 38-400 Krosno) z
brutto 26 394,35 (oferta 20.03.24 o godz. 11:36),

2) BIURO PLUS KROSNO Sp. z o.o. (siedziba: ul. K. 51, 38-500 Krosno) z
brutto 27 990,65 (oferta 20.03.24 o godz. 09:26),

3) HURT-PAPIER Ryszard Cebula Komandytowa (siedziba: Podkarpacka
57B, 35-082 Rzeszów) z brutto 20 201,61 (oferta 14.03.2024) -
oferta 13.03.24,

4) Resgraph Sp. z o.o. (siedziba: ul. 19, 35-105 Rzeszów) z
brutto 26 831,54 (oferta 19.03.24) – oferta

13.03.24,

5) DRUCZEK Maria Wronkowicz (siedziba: ul. Berka Joselewicza 1, 38-600 Lesko)
z brutto 28 898,73 (oferta 13.03.24),

6) DRUCZEK Maria Wronkowicz (siedziba: ul. Berka Joselewicza 1, 38-600 Lesko)
z brutto 28 997,13 (oferta 19.03.24).

Do
1. Platforma Zakupowa
2. Aa

Maciej Szpiech

91934.218476.120581


